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Bateria alkaliczna AA LR6 Eveready

Gold Energizer 1,5V 4 sztuki

  Kod towaru:   PBSBT205916

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   5.58 zł

  Cena brutto:   6.86 zł

  

Baterie alkaliczne Energizer Eveready Gold® AA – Złoty standard codziennego

zasilania

Nowość w ofercie Energizer – baterie alkaliczne Eveready Gold® w rozmiarze AA to odpowiedź na potrzeby

nowoczesnego gospodarstwa domowego. Zaprojektowane z myślą o urządzeniach, które wymagają niezawodnego

źródła energii, łączą w sobie sprawdzoną technologię z niezwykle korzystną relacją ceny do wydajności, stanowiąc

ekonomiczny wybór bez kompromisów w kwestii jakości.

Dlaczego warto wybrać baterie Eveready Gold AA?

Wyjątkowy stosunek ceny do jakości: Idealne rozwiązanie dla osób szukających markowych, wydajnych

baterii w przystępnej cenie do codziennych zastosowań.

Stabilna i długotrwała moc: Zapewniają płynną pracę urządzeń o niskim i średnim poborze prądu, eliminując

problem częstych wymian ogniw.

Imponująca trwałość przechowywania: Dzięki zaawansowanej konstrukcji, baterie Eveready Gold AA

zachowują swoją energię nawet do 10 lat, co czyni je doskonałym wyborem do robienia domowych zapasów.

Uniwersalność formatu LR6: Popularne "paluszki" pasują do większości domowych i biurowych akcesoriów,

od prostych zegarów po interaktywne zabawki.

Bezpieczna eksploatacja: Technologia alkaliczna gwarantuje stabilne napięcie 1,5V i minimalizuje ryzyko

wycieków, chroniąc Twoje cenne urządzenia.
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Specyfikacja techniczna

Parametr Szczegóły produktu

Producent Energizer

Linia produktów Eveready Gold®

Typ baterii Alkaliczna (LR6)

Rozmiar / Napięcie AA (paluszek) / 1,5 V

Trwałość przechowywania Do 10 lat

Opakowanie 4 sztuki w blistrze

Zastosowanie

Rozrywka: Zabawki, kontrolery do konsol oraz przenośne odtwarzacze audio.

Dom i biuro: Piloty zdalnego sterowania, myszy bezprzewodowe i klawiatury.

Organizacja czasu: Zegary ścienne oraz budziki.

Bezpieczeństwo: Latarki LED oraz domowe czujniki temperatury.

Wskazówka: Baterie AA to najczęściej używany typ ogniw w naszych domach. Dzięki 10-letniej trwałości

serii Eveready Gold, warto kupić dwa opakowania naraz – jedno do bieżącego użytku, a drugie "na wszelki

wypadek". Dzięki temu nagle rozładowany pilot do TV nigdy nie popsuje Ci wieczoru!
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